ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE
“ENRICO MEDI”

VIA BUONGIOVANNI N.84, 80046 - SAN GIORGIO A CREMANO (NA)
natf14000x@pec.istruzione.it - natf14000x@istruzione.it
Tel 081.7713823 - 081.5747857
CM:NATF14000X - www.itimedi.edu.it

Indirizzi e Corsi Serali: Chimica, Materiali e bi logie - El ica ed Elettr i Ambito Territoriale NA-20
Inf ica e Tel icazioni - Grafica e G icazi Codice Fiscale 80019760638

Prot.n. 5904/VII Ai docenti a T.I. titolari di questa sede

All’Albo Pretorio
Al sito WEB — sezione news

OGGETTO: Graduatoria Interna d’Istituto ai fini dell’individuazione di eventuali
docenti soprannumerari per ’a.s. 2025.26.
Pubblicazione graduatoria DEFINITIVA - PERSONALE DOCENTE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTI ed analizzati attentamente i ricorsi pervenuti e le richieste di chiarimenti;
RETTIFICATI gli eventuali errori ¢/o anomalie;

CONSIDERATO che i nuovi criteri introdotti dal CCNI 2025/28, hanno determinato
necessariamente variazioni nell’ordine di posizionamento nelle graduatorie suddette.

DECRETA

La pubblicazione, in data odierna, sul sito dell’ITI Medi- sez. news e all’ Albo Pretorio, della
Graduatoria Definitiva d’Istituto Classe Comune e Sostegno per ’A.S. 2025.26.

Si specifica che in base al principio di “minimizzazione dei dati, di cui GDPR 679/2016,
il Garante della Privacy, cosi come espresso nel vademecum “Scuola a forma di Privacy”, ha
ribadito il rispetto della protezione dei dati personali. Pertanto, nella pubblicazione delle
suddette graduatorie, sono stati rispettati i principi salienti, previsti dalle specifiche disposizioni
in materia.

) SALVA % TUFANO
H I Y /Uh -

\\U(,,_/

San Giorgio a Cremano, 10.04.2025 o x IL DIRIGENTE'SCOLASTICO

1

Pl i g inanziato
FUTU RA PER UlTALlAII_)‘} gg‘i\’d?\'ﬁﬁ m 5‘.’,’.‘2:!:.:?:’.‘.;?:""““

TN O lorisiorn Lol Fetrasiomee “. Italiadomani
> o ol ot B s s s




